2023年10月13日

各 位

臨時株主総会会場変更に関するお知らせ

当社は、2023年11月24日に臨時株主総会を開催する予定でございますが、本日開催の取締役会にお

いて、臨時株主総会会場を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

株主の皆様におかれましては、後日送付予定の「臨時株主総会招集ご通知」をご参照いただきます

ようお願いいたします。

記

(１) 開催予定日：2023年11月24日（金曜日）

      開催予定日に変更はありません。

(２) 開催場所：（変更後）東京都港区赤坂９丁目７−１

ミッドタウン・タワー28階 ＵＵＵＭ株式会社本社

       （変更前）東京都港区赤坂９丁目７−２

東京ミッドタウンカンファレンスルーム

以 上

会社名 ＵＵＵＭ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 梅景 匡之

（コード番号：3990 東証グロース）

問合せ先 取締役 執行役員 安藤 潔

（TEL. 03-5414-7258）